
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
    Ufficio XI Ambito Territoriale di Napoli 

 

        M.T./g.b. 

   Ufficio Reclutamento Scuola Primaria e Infanzia 
   Tel. 0815576256 e-mail: michela.tenneriello.na@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.D. prot. 13462/B3673 del 05.10.2015 che dispone l’inserimento dei 

ricorrenti in ordine alfabetico e con punti 0 nella III fascia delle  

graduatorie ad esaurimento di scuola primaria e dell’infanzia in seguito 

all’ordinanza del Consiglio di Stato n. 4228/2015; 

ACCERTATO che i docenti sopra citati sono in possesso della laurea in scienze della 

formazione primaria indirizzo primaria o dell’infanzia; 

CONSIDERATO che l’iscrizione in III fascia delle predette graduatorie ad esaurimento è 

consentita agli iscritti alla facoltà di scienze della formazione primaria 

indirizzo primaria e dell’infanzia entro l’anno 2007/2008; 

TENUTO CONTO che le docenti di seguito indicate non sono in possesso dei requisiti 

richiesti per l’iscrizione in III fascia;  

           DISPONE 

 L’iscrizione, in ordine alfabetico e con punti zero, dei sottoelencati docenti 

nella delle graduatorie ad esaurimento provinciali definitive di IV fascia  

del personale docente per il triennio 2014/2017, per la provincia di Napoli 

come di seguito riportato: 

Classe di concorso AAAA 

DE CICCO Anna Maria c.f. DCCNMR70A43F839J con punti 0 

DI FUSCO Giustina c.f. DFSGTN89C45F839Z con punti 0 

GUERRA Maria c.f. GRRMRA89P43E329G con punti 0 

PISCITELLI Tiziana c.f. PSCTZN89H44F839F con punti 0 

QUARTULLI Cinzia c.f. QRTCNZ88C63F839V con punti 0 

SANTORO Maria c.f. SNTMRA88M70F839E con punti 0 

SILLETTI Ilaria c.f. SLLLRI90C68F839X con punti 0 
 

Classe di concorso EEEE 

ARIANTE Antonella c.f. RNTNNL88R67F839D con punti 0 

BONIFAZI Benedetta c.f. BNFBDT89R46F839A con punti 0 

FERRARO Angela c.f. FRRNGL72H44F839S con punti 0 

GIUGLIANO Piera c.f. GGLPRI89S46H860S con punto 0 

TROTTA Antonia c.f. TRTNTN85D59F839I con punti 0 

 

Il Dirigente 

Maria Teresa De Lisa 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 

  

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0006281.07-08-2017

mailto:michela.tenneriello.na@istruzione.it

		2017-08-04T05:37:31+0000
	DE LISA MARIA TERESA




